
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №232 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 232 м

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587494 1430155 Ваховський Сергій Сергійович 192002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274709 Агрономія 111,800

2 14587465 1430155 Підлубний Сергій Володимирови
ч

40932574 EP 15.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174181 Агрономія 110,800

3 14587566 1430155 Прокопчук Сніжана Сергіївна 016541 B24 23.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005974 Агрономія 121,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №233 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол  №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 233 м

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587392 1430280 Статник Андрій Вікторович
105421 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 233 м

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587420 1430286 Білінський Богдан Юрійович

012820 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032266 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,000

2 14586869 1430286 Войтков Станіслав Сергійович

013430 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224169 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,600

2



3 14587424 1430286 Джумара Владислав Володимирови
ч

012818 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278076 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

142,600

4 14587307 1430286 Довгань Дмитро Віталійович

012960 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049932 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

120,400

5 14587433 1430286 Коркішко Дмитро Іванович

013005 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019524 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,400

6 14585644 1430286 Ляшко Максим Анатолійович

041250 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108519 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,400

7 14587405 1430286 Овчарук Ярослав Віталійович

026137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273708 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 233 м

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587402 1430290 Походай Микола Миколайович 026933 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224557 Агроінженерія 141,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №234 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 234 м

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14588110 1430354 Репей Дмитро Олександрович
071376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035187 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

131,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №235 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол  №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 235 м

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587416 1430251 Гасяк Анжеліка Сергіївна 035265 M21 27.05.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0251820 Агрономія 147,400

2 14587435 1430251 Гуленко Мілана Олександрівна 084569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036390 Агрономія 113,200

3 14587418 1430251 Калінчук Юлія Олександрівна 017547 B24 07.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115347 Агрономія 105,000

4 14587429 1430251 Коваль Ігор Петрович 024482 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005559; 2024р. - 
0273760

Агрономія 117,600

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №236 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол  №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 236 м

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14586689 1430262 Дорчинець Руслан Михайлович 021613 B17 28.04.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256549 Екологія 127,800

2 14586693 1430262 Онуфрієнко Денис Іванович 021267 B20 18.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264210 Екологія 127,000

3 14587449 1430262 Шпак Олександра Богданівна 119652 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0036982 Екологія 146,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 236 м

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587446 1430277 Давиденко Назар Володимирови
ч

019184 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003371 Лісове 
господарство

116,600

2 14587434 1430277 Костюк Сергій Анатолійович 066714 B17 09.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253472 Лісове 
господарство

110,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 236 м

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14592215 1430272 Лопатюк Тетяна Іванівна 35107670 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

120,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №237 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол  №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 237 м

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14588165 1430310 Швець Ольга Олександрівна 017837 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157409 Харчові 
технології

134,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 237 м

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587181 1430326 Буряк Олексій Володимирови
ч

017790 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070089 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №238 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол  №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 238 м

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587431 1430289 Гончарук Олександр Іванович

41812071 BH 29.09.2011 
Диплом спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

126,000

2 14587409 1430289 Горецький Владислав Русланович

012823 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016887 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

123,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №239 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол  №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 239 м

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14586303 1430366 Козловська Діана Олександрівна
018330 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027341; 2024р. - 
0276200

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №240 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол  №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 240 м

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587454 1430329 Єременко Поліна Миколаївна 020807 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188318 Економіка 123,100

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 240 м

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14587560 1430339 Война Інна Миколаївна 12435867 BH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Туризм 120,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «23» жовтня 2024 року №241 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» жовтня 2024 року, 
протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 241 м

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14586873 1430344 Войтков Станіслав Сергійович 013430 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224169 Менеджмент 122,700

2 14587139 1430344 Грицаненко Анастасія Валеріївна 018189 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052659 Менеджмент 137,400

3 14591031 1430344 Підківка Владислав Васильович 013415 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254650; 2024р. - 
0274335

Менеджмент 134,300

4 14585710 1430344 Ровишина Альона Сергіївна 063815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079173; 2024р. - 
0281717

Менеджмент 130,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 241 м

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14588320 1430348 Гула Ольга Ріхардівна 134580 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265216 Право 131,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «23»  жовтня 2024 року 
№ 241 м

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14585585 1430357 Ваталіна Анна Юріївна
013341 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059739; 2024р. - 
0275281

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

129,200

2 14586281 1430357 Гуліватенко Алла Олегівна
018201 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052891 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

122,500

3 14592185 1430357 Карабін Андрій Тарасович
017363 B16 12.03.2016 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

119,600

3



4 14585969 1430357 Максюта Наталя Віталіївна
130677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002476 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,000

5 14587483 1430357 Шептякова Наталія Самуїлівна
35293918 BH 14.07.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,400

4


